
País Nombre Email
Argentina Dora Goniadzki dgoniadzki@gmail.com
Argentina Juan F. Bianchi jbianchi@ina.gov.ar
Argentina Leandro Giordano lgiordano@ina.gov.ar
Argentina Marcelo Uriburu Quirno muriburu@conae.gov.ar
Argentina Mariano  RE m.re@ina.gov.ar
Argentina Micaela Suirano, INA suriano.micaela@gmail.com
Bolivia Luis  NORIEGA FLORES noriega@senamhi.gob.bo
Bolivia Erik Victor Sossa Sánchez quitosossa@gmail.com
Bolivia Hugo Cutile Copa hugocc@senamhi.gob.bo
Brasil Jose Arimatea de Sousa Brito josearimateabrito@gmail.com
Brasil Walszon Terllizzie Araújo Lopes walszon@ana.gov.br
Brazil Marcelo Jorge MEDEIROS   marcelo.medeiros@ana.gov.br
Chile Luis MORENO RUBIO luis.moreno@mop.gov.cl
Chile Felipe Pérez Peredo felipe.perez@mop.gov.cl
Colombia Fabio Bernal fbernal@ideam.gov.co
Colombia Nelson Omar VARGAS nvargas@ideam.gov.co
Ecuador Wilmer Guachamín wguachamin@inamhi.gob.ec
Ecuador Fernando Garcia jgarcia@inamhi.gob.ec
Ecuador Rodrigo Pombosa rpombosa1@yahoo.es
Guyana Vidayshree Misir dianavmisir@yahoo.com
Guyana Garvin Cummings garvin.cummings@gmail.com
Italia Silvano Pecora chy.vicepresident@gmail.com
Paraguay Lucas Chamorro chamlucas@gmail.com
Paraguay Lic. Nelson  PÉREZ nelson.perez@meteorologia.gov.py
Peru Julia Acuña jacuna@senamhi.gob.pe
Peru Mr Waldo  LAVADO CASIMIRO wlavado@senamhi.gob.pe
Suriname Armand Amatali armand_amat@yahoo.com
Uruguay Silvana Alcoz sialcoz@gmail.com
Uruguay Juan Badagian, Salto Grande badagianj@saltogrande.org
Uruguay Nicolás Failache, Salto Grande nicofail@gmail.com
Venezuela Eng. Marielba  GUILLÉN ORELLANA marielba.guillen@gmail.com;mguillen@inameh.gob.ve
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